Администрация Веселовского сельсовета

Глушковского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.09. 2017 г.  № 56

Об утверждении Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда администрации
Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Веселовского
сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок использования бюджетных ассигнований резервного фонда
Администрации Веселовского сельсовета Глушковского района Курской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Веселовского сельсовета

Глушковского района Курской области Т.Н.Чуркина